
 
 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  X/56/2024 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planowanych rozchodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5.524.105,28 zł, który zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 1.214.182,00 zł, kwotą wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości 4.159.556,08 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z realizacją zadania p.n."Cyberbezpieczna Gmina 
Galewice" w wysokości 150.367,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8336



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Galewicach 

 
 

Jerzy Karsznia 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 708,00 18 708,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 18 708,00 18 708,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 18 708,00 18 708,00 

bieżące razem: 43 504 641,90 0,00 18 708,00 43 523 349,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 704,50 0,00 0,00 29 704,50 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 383 856,00 0,00 77 380,00 1 461 236,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 383 856,00 0,00 77 380,00 1 461 236,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 77 380,00 77 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 245 000,00 0,00 520 361,00 3 765 361,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 945 000,00 0,00 520 361,00 3 465 361,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 520 361,00 520 361,00 

926   Kultura fizyczna 64 000,00 0,00 100 000,00 164 000,00 
 92695  Pozostała działalność 64 000,00 0,00 100 000,00 164 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

64 000,00 0,00 100 000,00 164 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8336



majątkowe razem: 8 610 708,30 0,00 697 741,00 9 308 449,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 152,30 0,00 0,00 621 152,30 

Ogółem: 52 115 350,20 0,00 716 449,00 52 831 799,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

650 856,80 0,00 0,00 650 856,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

2 137 367,
20 

1 227 367,
20 

1 227 367,
20 0,00 1 227 367,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę 

po 
zmianach 

2 150 867,
20 

1 227 367,
20 

1 227 367,
20 0,00 1 227 367,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 500,00 923 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 137 367,
20 

1 227 367,
20 

1 227 367,
20 0,00 1 227 367,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarcza

nie wody 
po 
zmianach 

2 150 867,
20 

1 227 367,
20 

1 227 367,
20 0,00 1 227 367,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 500,00 923 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

3 494 985,
80 694 721,70 694 721,70 0,00 694 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 264,

10 
2 800 264,

10 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport 

i łączność 
po 
zmianach 

3 593 985,
80 694 721,70 694 721,70 0,00 694 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899 264,

10 
2 899 264,

10 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

3 413 339,
64 688 075,54 688 075,54 0,00 688 075,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 264,

10 
2 725 264,

10 0,00 0,00 0,00  60016  
Drogi 
publiczne 
gminne zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8336



nie 
zwiększe
nie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

3 473 339,
64 688 075,54 688 075,54 0,00 688 075,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 264,

10 
2 785 264,

10 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona 

narodowa 
po 
zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

19 447 371
,91 

18 259 371
,91 

17 608 721
,91 

14 366 018
,00 

3 242 703,
91 0,00 650 650,0

0 0,00 0,00 0,00 1 188 000,
00 

1 188 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmianach 

19 572 371
,91 

18 384 371
,91 

17 733 721
,91 

14 491 018
,00 

3 242 703,
91 0,00 650 650,0

0 0,00 0,00 0,00 1 188 000,
00 

1 188 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 117 650
,00 

11 929 650
,00 

11 477 000
,00 

9 722 750,
00 

1 754 250,
00 0,00 452 650,0

0 0,00 0,00 0,00 1 188 000,
00 

1 188 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawo
we 

po 
zmianach 

13 212 650
,00 

12 024 650
,00 

11 572 000
,00 

9 817 750,
00 

1 754 250,
00 0,00 452 650,0

0 0,00 0,00 0,00 1 188 000,
00 

1 188 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 656 700,
00 

1 656 700,
00 

1 602 400,
00 

1 383 300,
00 219 100,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkol

a  
po 
zmianach 

1 686 700,
00 

1 686 700,
00 

1 632 400,
00 

1 413 300,
00 219 100,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodark

a 
przed 
zmianą 

9 797 296,
91 

3 989 296,
91 

3 989 296,
91 151 560,00 3 837 736,

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 000,
00 

5 808 000,
00 

300 000,0
0 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8336



zmniejsze
nie -408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 31 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a po 

zmianach 
9 827 888,

91 
4 013 888,

91 
4 013 888,

91 151 560,00 3 862 328,
91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814 000,

00 
5 814 000,

00 
300 000,0

0 0,00 0,00 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 246 000,
00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 000,

00 
5 508 000,

00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodark
a 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

po 
zmianach 

6 252 000,
00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514 000,

00 
5 514 000,

00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  

Schronisk
a dla 
zwierząt 

po 
zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 563 796,91 563 796,91 563 796,91 0,00 563 796,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetleni
e ulic, 
placów i 
dróg 

po 
zmianach 563 388,91 563 388,91 563 388,91 0,00 563 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 726 695,41 347 463,54 247 463,54 0,00 247 463,54 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 379 231,87 379 231,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 792,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,10 -1 792,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 200,10 2 200,10 2 200,10 0,00 2 200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 

po 727 103,41 349 663,64 249 663,64 0,00 249 663,64 100 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 377 439,77 377 439,77 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8336



zmianach 0 
przed 
zmianą 695 695,41 316 463,54 216 463,54 0,00 216 463,54 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 379 231,87 379 231,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 792,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,10 -1 792,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 200,10 2 200,10 2 200,10 0,00 2 200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 696 103,41 318 663,64 218 663,64 0,00 218 663,64 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 377 439,77 377 439,77 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

57 587 404
,48 

42 693 697
,94 

36 735 872
,10 

23 324 894
,99 

13 410 977
,11 

1 389 500
,00 

3 542 040
,84 

36 285,0
0 0,00 990 000,

00 
14 893 706

,54 
14 893 706

,54 
758 789,0

0 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -2 200,10 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 792,10 -1 792,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 770 700,10 152 200,10 152 200,10 125 000,00 27 200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 500,00 618 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

58 355 904
,48 

42 845 490
,04 

36 887 664
,20 

23 449 894
,99 

13 437 769
,21 

1 389 500
,00 

3 542 040
,84 

36 285,0
0 0,00 990 000,

00 
15 510 414

,44 
15 510 414

,44 
758 789,0

0 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Przychody budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

150 367,20 0,00 150 367,20 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 395 344,80 2 338 869,00 5 734 213,80 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,00 - 2 285 818,00 1 214 182,00 

     

  Razem: 7 045 712,00 Razem: 53 051,00 Razem: 7 098 763,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Rozchody budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 573 657,72 1 000,00 1 574 657,72 

     

  Razem: 1 573 657,72 Razem: 1 000,00 Razem: 1 574 657,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Załącznik majątkowy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 0,00 80 000,00 

 01095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego 
"Okoń"  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Utworzenie miejsca spotkań 
integracyjnych; doposażenie 
kuchnii sołeckiej. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i montaż wiat 
przystankowych dla dzieci 
dojeżdżających do szkoły z 
terenu Sołectwa Spóle 

30 000,00 0,00 30 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

910 000,00 13 500,00 923 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 910 000,00 13 500,00 923 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 910 000,00 13 500,00 923 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Foluszczyki w 
gminie Galewice - dokumentacja 
projektowa 

0,00 9 500,00 9 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zmyślona w 
gminie Galewice - dokumentacja 
PFU 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Modernizacja sieci 
wodociągowej na ul. Nowej w 
Galewicach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej 
przy ul. Staszica w Galewicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej oraz wykonanie 
i uruchomienie systemu 
zdalnego odczytu danych z 
wodomierzy na terenie Gminy 
Galewice 

830 000,00 0,00 830 000,00 

600   Transport i łączność 2 800 264,10 99 000,00 2 899 264,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 725 264,10 60 000,00 2 785 264,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 685 264,10 60 000,00 2 745 264,10 

   
Przebudowa drogi Galewice - 
Zmyślona na działce nr 1103 
obręb 005 Galewice  

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 
118203E (Nowy Ochędzyn) - gr. 
Gm. Sokolniki - Niwiska II - 
Niwiska, Niwiska - Galewice 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zataje 230 000,00 60 000,00 290 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji na 
budowę drogi działka 482 
Żelazo - Fundusz Sołecki 

15 264,10 0,00 15 264,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8336



Sołectwa Żelazo 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania 
dróg gminnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 60095  Pozostała działalność 75 000,00 39 000,00 114 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Budowa kładki pieszo-
rowerowej w m. Węglewice 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 39 000,00 49 000,00 

   Zakup wiat przystankowych 10 000,00 39 000,00 49 000,00 
750   Administracja publiczna 1 158 789,00 0,00 1 158 789,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 658 789,00 0,00 658 789,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja budynku  Urzędu 
Gminy w Galewicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 376 207,30 0,00 376 207,30 

   Cyberbezpieczna Gmina 
Galewice 376 207,30 0,00 376 207,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 581,70 0,00 82 581,70 

   Cyberbezpieczna Gmina 
Galewice 82 581,70 0,00 82 581,70 

 75095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa parkingu na działce nr 
1014/1 w Galewicach 500 000,00 0,00 500 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 500 000,00 500 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   Zakup ciągnika 0,00 500 000,00 500 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 186 921,57 0,00 186 921,57 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 818,37 0,00 74 818,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 74 818,37 0,00 74 818,37 

   
Modernizacja budynku remizy 
OSP Biadaszki - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Biadaszki 

26 044,25 0,00 26 044,25 

   
Rozbudowa sali OSP w 
Węglewicach - fundusz sołecki 
Sołectwa Węglewice 

36 274,12 0,00 36 274,12 

   
Utwardzenie terenu przy sali 
OSP Spóle  - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Spóle 

12 500,00 0,00 12 500,00 

 75495  Pozostała działalność 112 103,20 0,00 112 103,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego na terenie Gminy 
Galewice 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8336



  6150 

Wydatki majątkowe jednostek 
samorządu terytorialnego na 
spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 
72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12 103,20 0,00 12 103,20 

   Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 
801   Oświata i wychowanie 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 148 000,00 0,00 1 148 000,00 

   
Modernizacja utwardzenia placu 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Galewicach 

93 000,00 0,00 93 000,00 

   Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Osieku 920 000,00 0,00 920 000,00 

   Utwardzenie placu przy Szkole 
Podstawowej w Ostrówku 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup wykładzin ochronnych na 
szkolne sale sportowe  40 000,00 0,00 40 000,00 

855   Rodzina 160 000,00 0,00 160 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Przebudowa Aktywnego placu 
zabaw przy Klubie Malucha 
"Bajkowy Kącik" w Galewicach 
przy ul. M. Konopnickiej 7 

160 000,00 0,00 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 808 000,00 6 000,00 5 814 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 5 508 000,00 6 000,00 5 514 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 563 000,00 6 000,00 2 569 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Tokarzew - dokumentacja PFU 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Montaż bramy wjazdowej na 
potrzeby obsługi sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
Galewicach 

13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Galewice 

2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 945 000,00 0,00 2 945 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Galewice 

2 945 000,00 0,00 2 945 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   

Działanie FELD.02.05 
Odnawialne źródła energii, 
programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 

255 000,00 0,00 255 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8336



budżetowych 

   

Działanie FELD.02.05 
Odnawialne źródła energii, 
programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 

45 000,00 0,00 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 222 500,00 0,00 2 222 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 222 500,00 0,00 2 222 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa 
Gminnego Ośrodka Kultury w 
Galewicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 
Wiejskiego Domu Kultury w 
Osieku 

115 000,00 0,00 115 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 047 500,00 0,00 2 047 500,00 

   
Rozbudowa i przebudowa 
Gminnego Ośrodka Kultury w 
Galewicach 

2 047 500,00 0,00 2 047 500,00 

926   Kultura fizyczna 379 231,87 -1 792,10 377 439,77 
 92695  Pozostała działalność 379 231,87 -1 792,10 377 439,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 335 323,28 0,00 335 323,28 

   
Budowa placu zabaw - 
dokumentacja - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Ostrówek 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Montaż oświetlenia na boisku 
sportowym - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Osiek 

57 168,90 0,00 57 168,90 

   
Ogrodzenie działki gminnej w 
miejscowości Dąbie - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Dąbie 

17 779,53 0,00 17 779,53 

   Park zabaw pod okiem strażaka  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Prace brukarskie na terenie 
działki sołeckiej - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Kaźmirów 

18 637,06 0,00 18 637,06 

   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 
zagospodarowanie działki 
wiejskiej - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Kużaj 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na 
zagospodarowanie działki 
wiejskiej w Sołectwie Jeziorna - 
Fundusz Sołecki Sołectwa 
Jeziorna - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Jeziorna 

3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Zagospodarowanie działki 
sołeckiej w Sołectwie 
Foluszczyki. 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Zakup i montaż garażu 
blaszanego dwustanowiskowego 
o wymiarach 7x5m, wysokości 
ok. 2,7m - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Rybka 

0,00 0,00 0,00 

   
Zakup z montażem garażu 
blaszanego - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Rybka 

20 237,79 0,00 20 237,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8336



   Zielony teren rekreacyjny w 
miejscowości Dąbie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

43 908,59 -1 792,10 42 116,49 

   
Modernizacja placu zabaw w 
Sołectwie Kaski - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Kaski 

0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie działki 
wiejskiej w miejscowości 
Gąszcze - fundusz sołecki 
Sołectwa Gąszcze 

11 343,50 0,00 11 343,50 

   
Zakup i utrzymanie sprzętu do 
koszenia placu zabaw w Kolonii 
Osiek - Fundusz Sołecki 
Sołectwa kolonia Osiek 

16 898,99 0,00 16 898,99 

   
Zakup traktorka do koszenia 
placu w Sołectwie Kużaj - 
Fundusz Sołecki Sołectwa Kużaj 

15 666,10 -1 792,10 13 874,00 

   
Zakup urządzenia rekreacyjnego 
typu zamek dmuchany - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Kużaj 

0,00 0,00 0,00 

         
Razem: 14 893 706,54 616 707,90 15 510 414,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8336



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2025 r. 

KWOTA LP NAZWA 
SOŁECTWA DZIA

Ł 
ROZDZI

AŁ WYDATKI 
BEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

754 75412  26 044,25 
Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - fundusz 
sołecki Sołectwa Biadaszki 

754 75412 539,00   

1 BIADASZKI 

926 92695 1 258,00   
2 BRZÓZKI 754 75412 20 752,31   
3 DĄBIE 

926 92695  17 779,53 
Ogrodzenie działki gminnej w miejscowości Dąbie - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Dąbie 

900 90015 8 592,00   4 FOLUSZCZY
KI 926 92695 9 644,88   

754 75412 1 000,00   
900 90015 30 000,00   

5 GALEWICE 

926 92695 21 881,23   
600 60016 10 000,00   
754 75412 1 000,00   
900 90015 44 168,90   

6 GALEWICE 
A 

926 92695 2 000,00   

926 92695  11 343,50 
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze 
- fundusz sołecki Sołectwa Gąszcze 

7 GĄSZCZE 

926 92695 6 378,86   
8 JEZIORNA 926 92695 15 422,91   
  

926 92695  3 500,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 
działki wiejskiej w Sołectwie Jeziorna - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Jeziorna 

9 KASKI 754 75412 20 637,97   
       
10 KAŹMIRÓW 

926 92695  18 637,06 
prace brukarskie na terenie działki sołeckiej - Fundusz 
Sołecki Sołectwo Kaźmirów 

926 92695  16 898,99 
Zakup i utrzymanie sprzętu do koszenia placu zabaw w 
Koloni Osiek - Fundusz Sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 

11 KOLONIA 
OSIEK 

926 92695 9 055,69   

926 92695  4 000,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 
działki wiejskiej - Fundusz Sołecki Sołectwa Kużaj 

926 92695 1 792,10   

12 KUŻAJ 

926 92695  13 874,00 
Zakup traktorka do koszenia placu w Sołectwie Kużaj - 
Fundusz Sołecki Sołectwa Kużaj 

754 75412 12 000,00   
900 90015 10 128,01   

13 NIWISKA 

926 92695 8 000,00   
14 OSIEK 

926 92695  57 168,90 
Montaż oświetlenia na boisku sportowym - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Osiek 

15 OSOWA 754 75412 33 843,99   
600 60016 17 985,54   16 OSTRÓWEK 
900 90015 9 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8336



926 92695  4 000,00 
Budowa placu zabaw - dokumentacja - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Ostrówek 

900 90015 11 000,00   17 PĘDZIWIAT
RY 926 92695 5 293,14   

754 75412 15 265,01   18 PRZYBYŁÓ
W 801 80101 2 000,00   

926 92695  20 237,79 
Zakup z montażem garażu blaszanego - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Rybka 

19 RYBKA 

     

754 75412  12 500,00 
Utwardzenie terenu przy sali OSP Spóle - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Spóle 

20 SPÓLE 

926 92695 10 824,91   

754 75412  36 274,12 
Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Węglewice 

21 WĘGLEWIC
E 

926 92695 1 000,00   
22 ŻELAZO 

600 60016  15 264,10 
Wykonanie dokumentacji na budowę drogi działka 482 
Żelazo - Fundusz Sołecki Sołectwa Żelazo 

SUMA 340 464,45 257 522,24  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8336


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY GMINY W GALEWICACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Przychody budżetu
	Załącznik 4 - Rozchody budżetu
	Załącznik 5 - Załącznik majątkowy
	Załącznik 6 - Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2025 r.

		2025-08-07T11:30:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




